
ZARZĄDZENIE NR 80.2021 

WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie najmu w drodze przetargu lokalu użytkowego stanowiącego własność komunalną 
Gminy Imielno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 1, art. H a i art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j . Dz. U. z 2020 poz. 
1990 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu na 
okres do lat 3 w drodze przetargu: 

- lokal użytkowy o pow. 25,80 m 2 znajdujący się w budynku jednokondygnacyjnym, 
wolnostojącym położonym w Imielnie przy ulicy Cmentarna 8A, zlokalizowanym na działce 
nr ewidencyjny 488/2 o pow. 0,58 ha, której Gmina Imielno jest właścicielem a dla 
nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie, Wydział 
Ksiąg Wieczystych nr KI1J/00041505/4. Lokal przeznaczony jsst na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie handlu. 

§ 2. Minimalna stawka czynszu wynosi 5,00 zł za 1 m 2 plus należny podatek VAT wg 
obowiązującej stawki w dniu wystawienia faktury. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w siedzibie urzędu na okres 
21 dni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

mgr Zbigniew Huk 


